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zapraszają na

XX Konferencję Dyskusyjną

z cyklu FAKTY I FIKCJE W ŻYWIENIU CZŁOWIEKA

Temat: Czy warto czytać informacje na opakowaniach produktów spożywczych?

26 października 2012 r., (piątek) godz. 1100

Aula Kryształowa SGGW, Warszawa, ul. Nowoursynowska 166

Grupy zorganizowane większe niż 10 osób, proszone są o zgłoszenie chęci udziału w konferencji na
adres mailowy: info@kursar.pl

Wstęp wolny – zapraszamy!

Źródło: www.sggw.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/15262.html
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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